

## **KULPÅ APS**

c/o UNIONKUL A/S  
Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 38 63 39 45

**Årsrapport for perioden**  
**1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2023

---

Steen Sønderby  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KULPÅ APS  
c/o UNIONKUL A/S  
Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 63 39 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 30. april 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Rasmus Nørgaard  
Klaus Kastbjerg

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle ejendommen beliggende Kattegatvej 4-6, 2150 Nordhavn, samt dertil naturligt knyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.001.774, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.854.187.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.026.049</b>	<b>2.001</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-1.001.565	-990
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.024.484</b>	<b>1.011</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		284.304	267
Finansielle omkostninger	2	-104.650	-158
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.204.138</b>	<b>1.120</b>
Skat af årets resultat	3	-202.364	-188
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.001.774</u></b>	<b><u>932</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.854.188	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		284.304	267
Overført resultat		-1.136.718	665
		<b><u>1.001.774</u></b>	<b><u>932</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	4	<u>7.546.252</u>	<u>8.415</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.546.252</b></u>	<u><b>8.415</b></u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>804.921</u>	<u>521</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>804.921</b></u>	<u><b>521</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.351.173</b></u>	<u><b>8.936</b></u>
Tilgodehavende fra lejer		281.507	45
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>645.582</u>	<u>602</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>927.089</b></u>	<u><b>648</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.875.885</b></u>	<u><b>3.680</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.802.974</b></u>	<u><b>4.328</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.154.147</b></u></u>	<u><u><b>13.264</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		804.921	521
Overført resultat		1.195.078	2.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.854.188	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.854.187</u></b>	<b><u>3.853</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		860.658	658
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>860.658</u></b>	<b><u>658</u></b>
Anden gæld		0	2.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.292</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.759.934	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		977.169	810
Anden gæld		229.077	253
Periodeafgrænsningsposter		0	1.083
Deposita		1.473.122	1.315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.439.302</u></b>	<b><u>6.461</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.439.302</u></b>	<b><u>8.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.154.147</u></b>	<b><u>13.264</u></b>
Eventualforpligtelser m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	520.617	2.331.796	0	3.852.413
Årets resultat	0	284.304	-1.136.718	1.854.188	1.001.774
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>804.921</b>	<b>1.195.078</b>	<b>1.854.188</b>	<b>4.854.187</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.650</u>	<u>158</u>
	<b><u>104.650</u></b>	<b><u>158</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>202.364</u>	<u>188</u>
	<b><u>202.364</u></b>	<b><u>188</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2022		10.765.855
Tilgang i årets løb		<u>132.753</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>10.898.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		2.350.790
Årets afskrivninger		<u>1.001.566</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>3.352.356</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>7.546.252</u></b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	520.617	254
Årets resultat	276.304	267
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>804.921</u>	<u>521</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>804.921</u></b>	<b><u>521</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>5.292.840</u>	<u>2.759.934</u>	<u>2.759.934</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.292.840</u></b>	<b><u>2.759.934</u></b>	<b><u>2.759.934</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser m.v.

### Kontraktforpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 2.462.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier for t.kr. 1.381.